

設 計 書

大阪府府民文化部			
年 度	H30	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契 約 番 号		2018-10-008338	
工 事 名 称		日本万国博覧会記念公園 駐車場ゲート外防犯カメラ設置工事	
工 事 場 所		吹田市千里万博公園地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 平成31年 2月28日	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		電気通信	
建設リサイクル法		対象外	
備 考			

設 計 大 要	駐車場ゲート外における防犯カメラ設置、及び既存防犯カメラシステムへの接続		
設 計 金 額	金	24,739,560	円
消費税抜き金額	金	22,907,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,832,560	円

日本万国博覧会記念公園 駐車場ゲート外防犯カメラ設置工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
日本万国博覧会記念公園 駐車場ゲート外防犯カメラ	一式		16,403,257		
小計				16,403,257	
共通仮設費					
日本万国博覧会記念公園 駐車場ゲート外防犯カメラ	一式		908,556		
小計				908,556	
現場管理費					
日本万国博覧会記念公園 駐車場ゲート外防犯カメラ	一式		2,646,008		
小計				2,646,008	
一般管理費等	一式			2,949,179	
経費計				6,503,743	39.6%
工事価格	一式			22,907,000	
消費税等相当額	一式			1,832,560	工事価格×8%
総工事費	一式			24,739,560	

内訳

名 称	摘 要	数 量		日本万国博覧会 記念公園 駐車場 ゲート外防犯カ メラ設置工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	16,151,462		
	処分費等	一式	(F手入力)	251,795		
小計			(A手入力)	16,403,257		
共通仮設費		一式	(I計算)	400,556		
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	508,000		
小計				908,556		
現場管理費		一式	(J計算)	2,646,008		
小計				2,646,008		
一般管理費を除く小計				19,957,821		
一般管理費等(補正分除く)		14.74%	(A+I+G+J-E-J5)	19,957,821	2,941,782	(A+I+G+J) 19,957,821
	(補正分)	0.04%		19,957,821	7,983	
			(小計)	2,949,765		
		数値処理		-586	数値処理前 工事価格→	22,907,586
小計		数値処理後小計		2,949,179		

共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	2.48%	(H) 16,151,462	400,556	補正前の率 2.480%	(A) 16,151,462
						率算出用の工期 4.1
			(小計)I	400,556		
現場管理費	一般工事(J1)	15.51%	(H+I1+G) 17,060,018	2,646,008	補正前の率 15.510%	(A+I+G) 17,060,018
			(小計)J	2,646,008		

直接工事費 科目別内訳

2

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

5

電気設備工事		万博記念ビル		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエフン絶縁電線 (EM-1E)	1. 6mm	1	m	260	260	
600Vホリエフン絶縁耐燃性ホリエフンシースケーブル平形 EM-EEF	1. 6mm- 2C 管内	1	m	390	390	
1種金属線び (MM1)	A型 (25. 4mm)	1	m	2, 560	2, 560	
1種金属線び (MM1) 付属品	A型 (25. 4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	3, 530	7, 060	
コンセント 取外し再取付	連 用 2P15A×2 接地極付 125V	1	個	2, 730	2, 730	代価表 0053
フランクプレート	金属製 角型	1	個	208	208	
計					13, 208	

直接工事費 細目別内訳

6

電気設備工事		万博記念ビル		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
光ケーブル	EM-SM-0. 25-4C ころがし	10	m	1, 030	10, 300	代価表 0007
光ケーブル	EM-SM-0. 25-4C 管内	7	m	1, 190	8, 330	代価表 0009
光ケーブル	成端接続 5C以下	4	か所	21, 500	86, 000	代価表 0022
光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	2	か所	8, 710	17, 420	代価表 0026
1種金属線び (MM1)	B型 (40. 4mm)	4	m	3, 380	13, 520	
1種金属線び (MM1) 付属品	B型 (40. 4mm) コーナーボックス	2	個	2, 130	4, 260	
壁掛型ライブモニター		1	個	315, 000	315, 000	代価表 0032
壁掛型ライブモニター 取外し再取付		1	個	37, 900	37, 900	代価表 0054
操作PC設定変更		1	式		1, 296, 000	代価表 0033
既設HUB盤改修	D	1	式		520, 000	代価表 0034
計					2, 308, 730	

直接工事費 細目別内訳

7

電気設備工事		中央ロゲート・中央イベント広場エリア		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ケット・天井	3	m	740	2,220	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	22	m	870	19,140	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	35	m	800	28,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	5	m	2,420	12,100	
薄鋼電線管 (C)	隠ぺい・埋込配管 25mm	14	m	1,420	19,880	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	35	m	890	31,150	
計					112,490	

直接工事費 細目別内訳

8

電気設備工事		中央ロゲート・中央イベント広場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	5	m	590	2,950	
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C ころがし	5	m	1,030	5,150	代価表 0007
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	22	m	1,190	26,180	代価表 0009
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C PF管内	35	m	1,110	38,850	代価表 0011
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	34	m	660	22,440	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	158	m	720	113,760	
光ケーブル	成端接続 5C以下	2	か所	21,500	43,000	代価表 0022
光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	1	か所	8,710	8,710	代価表 0026
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	155	m	1,920	297,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	5	m	2,420	12,100	
薄鋼電線管 (C)	隠ぺい・埋込配管 25mm	14	m	1,420	19,880	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	40	m	890	35,600	
波付硬質合成 樹脂管(角FEP)	(50)	29	m	1,800	52,200	代価表 0045
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	2	m	3,380	6,760	
ステンレス製 ブラケット WP形	150× 150× 100	13	個	8,540	111,020	

直接工事費 細目別内訳

11

電気設備工事		中央イベント広場・中央駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	3	m	590	1,770	
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	144	m	1,190	171,360	代価表 0009
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	9	m	660	5,940	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	3	m	720	2,160	
光ケーブル	成端接続 5C以下	1	か所	21,500	21,500	代価表 0022
光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	1	か所	8,710	8,710	代価表 0026
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	9	m	890	8,010	
HUB盤	J (内部機器+キャビネット)	1	面	73,700	73,700	代価表 0039
ネットワークカメラ	本体	1	台	156,000	156,000	代価表 0041
ポール(塗装共)	TB4.5	1	本	50,300	50,300	
鋼管柱基礎 (残土処分以外の 土工事含む)	ポール高 4.5m～5.5m	1	基	49,700	49,700	
ハントホール(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900×1,200 機械	1	基	153,000	153,000	
ハントホール蓋	600φ 20 t	1	基	32,300	32,300	
土工事		1	式		282,886	別紙 00-0003
EM-UTPケーブル (夜間)	CAT5E 4P 管内	3	m	830	2,490	代価表 0006

直接工事費 細目別内訳

12

電気設備工事		中央イベント広場・中央駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C ころがし	2	m	1,330	2,660	代価表 0008
光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C 管内	2	m	1,570	3,140	代価表 0010
光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C FEP管内	36	m	1,450	52,200	代価表 0013
EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB FEP管内	206	m	900	185,400	代価表 0002
EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB ころがし	8	m	810	6,480	代価表 0003
EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB 管内	8	m	980	7,840	代価表 0004
光ケーブル (夜間)	成端接続 5C以下	1	か所	32,200	32,200	代価表 0023
光ケーブル (夜間)	伝送損失測定 4C以下	1	か所	13,000	13,000	代価表 0027
波付硬質合成樹脂管 (夜間)	30 地中	241	m	1,370	330,170	代価表 0049
HUB盤 (夜間)	H	1	面	332,000	332,000	代価表 0037
ネットワークカメラ (夜間)	本体	1	台	174,000	174,000	代価表 0042
ポール 塗装共 (夜間)	TB4.5M	1	台	131,000	131,000	代価表 0044
鋼管柱基礎 (夜間)	ポール高 4.5m～5.5m	1	式		49,700	別紙 00-0004
ハントホール(既製品) (蓋・土工事別) (夜間)	900×900×1200H	3	台	159,000	477,000	代価表 0050
ハントホール蓋	600φ 20 t	3	基	32,300	96,900	

直接工事費 細目別内訳

13

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

14

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

15

電気設備工事		東駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	65	m	590	38,350	
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C ころがし	2	m	1,030	2,060	代価表 0007
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	5	m	1,190	5,950	代価表 0009
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C PF管内	32	m	1,110	35,520	代価表 0011
光ケーブル	EM-SM-0.25-100C ころがし	8	m	2,300	18,400	代価表 0019
光ケーブル	EM-SM-0.25-100C 管内	118	m	2,560	302,080	代価表 0020
光ケーブル	EM-SM-0.25-100C PF管内	274	m	2,430	665,820	代価表 0021
光ケーブル	成端接続 5C以下	2	か所	21,500	43,000	代価表 0022
光ケーブル	成端接続 100C	2	か所	286,000	572,000	代価表 0025
光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	1	か所	8,710	8,710	代価表 0026
光ケーブル	伝送損失測定 81～100C	1	か所	67,600	67,600	代価表 0029
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	30	m	1,920	57,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	14	m	2,420	33,880	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 36mm	113	m	3,970	448,610	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(38) エクステンション用等	1	m	3,030	3,030	

直接工事費 細目別内訳

16

電気設備工事		東駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	5	m	890	4,450	
波付硬質合成樹脂管 (角FEP)	(50)	20	m	1,800	36,000	代価表 0045
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100	1	個	8,540	8,540	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 150	3	個	14,800	44,400	
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 200	2	個	28,500	57,000	
HUB盤	K (内部機器+キャビネット)	1	面	136,000	136,000	代価表 0040
既設HUB盤改修	G	1	面	47,600	47,600	代価表 0035
ネットワークカメラ	本体	3	台	156,000	468,000	代価表 0041
ポール(塗装共)	T 3.5	2	本	20,000	40,000	
ポール支持金物	溶融亜鉛メッキ	2	組	59,200	118,400	代価表 0043
ポール(塗装共)	TB4.5	1	本	50,300	50,300	
鋼管柱基礎 (残土処分以外の土工事含む)	ポール高 4.5m～5.5m	1	基	49,700	49,700	
はつり工事		1	式		7,340	別紙 00-0009
土工事		1	式		25,738	別紙 00-0010
処分費		1	式		1,335	別紙 00-0011

直接工事費 細目別内訳

17

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

18

電気設備工事		南駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	4	m	300	1,200	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビット・天井	2	m	480	960	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	6	m	590	3,540	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	46	m	540	24,840	
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 架空	4	m	700	2,800	代価表 0012
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	3	m	1,190	3,570	代価表 0009
光ケーブル	EM-SM-0.25-12C ころがし	1	m	1,330	1,330	代価表 0015
光ケーブル	EM-SM-0.25-12C 架空	329	m	1,040	342,160	代価表 0018
光ケーブル	EM-SM-0.25-12C 管内	6	m	1,530	9,180	代価表 0016
光ケーブル	EM-SM-0.25-12C PF管内	9	m	1,430	12,870	代価表 0017
光ケーブルクロージヤ	架空用 分岐 主12C 分8C、4C	1	組	31,000	31,000	代価表 0030
光ケーブル	成端接続 5C以下	2	か所	21,500	43,000	代価表 0022
光ケーブル	成端接続 11～15C	2	か所	53,000	106,000	代価表 0024
光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	1	か所	8,710	8,710	代価表 0026
光ケーブル	伝送損失測定 5～12C	1	か所	13,600	13,600	代価表 0028

直接工事費 細目別内訳

19

電気設備工事		南駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
メッセージワイヤー	14mm2	3	m	440	1,320	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	2	m	2,420	4,840	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	55	m	890	48,950	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,070	3,070	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	3	m	830	2,490	
ステンレス製 ダブルボックス WP形	200× 200× 150	1	個	14,800	14,800	
HUB盤	K (内部機器+キャビネット)	1	面	136,000	136,000	代価表 0040
ネットワークカメラ	本体	1	台	156,000	156,000	代価表 0041
ポール(塗装共)	TB4.5	1	本	50,300	50,300	
ポール(塗装共)	T 5.5	1	本	35,100	35,100	
鋼管柱基礎 (残土処分以外の 土工事含む)	ポール高 4.5m～5.5m	2	基	49,700	99,400	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	5,260	5,260	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,270	8,270	
バットホルダ(既製品) (蓋・土工事別)	600× 600× 600 機械	1	基	86,000	86,000	
バットホルダ蓋	600φ 2t	1	基	23,100	23,100	

直接工事費 細目別内訳

20

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

21

電気設備工事		Panasonic Studium Suita前エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	4	m	300	1,200	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	11	m	590	6,490	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	6	m	540	3,240	
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 架空	2	m	700	1,400	代価表 0012
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	3	m	1,190	3,570	代価表 0009
光ケーブル	EM-SM-0.25-8C 架空	162	m	740	119,880	代価表 0014
光ケーブルクロージャー	架空用 分岐 主8C 分4C、4C	1	組	31,000	31,000	代価表 0031
光ケーブル	成端接続 5C以下	2	カ所	21,500	43,000	代価表 0022
光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	1	カ所	8,710	8,710	代価表 0026
メッセージワイヤー	14mm2	2	m	440	880	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	3	m	890	2,670	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	3	m	830	2,490	
HUB盤	I (内部機器+キャビネット)	1	面	279,000	279,000	代価表 0038
ネットワークカメラ	本体	1	台	156,000	156,000	代価表 0041
ポール (塗装共)	TB4.5	1	本	50,300	50,300	

直接工事費 細目別内訳

22

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

23

電気設備工事		調和橋エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2. 0mm	4	m	300	1,200	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 配線・天井	1	m	480	480	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 架空	23	m	310	7,130	代価表 0005
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	3	m	590	1,770	
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 架空	193	m	700	135,100	代価表 0012
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	6	m	1,190	7,140	代価表 0009
光ケーブル	EM-SM-0.25-4C PF管内	181	m	1,110	200,910	代価表 0011
光ケーブル	成端接続 5C以下	2	カ所	21,500	43,000	代価表 0022
光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	1	カ所	8,710	8,710	代価表 0026
メッセンジャーワイヤー	14mm2	23	m	440	10,120	
波付硬質合成樹脂管(角FEP)	(50)	181	m	1,800	325,800	代価表 0045
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	3	m	830	2,490	
ステンレス製ボックス WP形	200× 200× 150	8	個	14,800	118,400	
HUB盤	K (内部機器+キャビネット)	1	面	136,000	136,000	代価表 0040
ネットワークカメラ	本体	1	台	156,000	156,000	代価表 0041

直接工事費 細目別内訳

24

[illegible]

直接工事費 別紙明細

25

電気設備工事		中央ロゲート・中央イベント広場エリア			監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1		式		387,069	別紙 00-0001
土工事	人力堀方	0.84		m3	8,770	7,366	
土工事	人力埋め戻し	0.84		m3	6,680	5,611	
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	34.6		m	400	13,840	
カッター切断（舗装面）	コンクリート 厚さ100以下 手動式	5.2		m	610	3,172	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.92		m3	5,920	5,446	
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.14		m3	8,400	1,176	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	2.43		m3	2,160	5,248	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m3	7.74		m3	1,770	13,699	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m3	7.74		m3	3,290	25,464	
アスファルト舗装(C) 車道・中型車 標準図3-3	500㎡未満	9.17		㎡	4,520	41,448	
コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	500㎡未満	1.38		㎡	4,120	5,685	
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.5m3	1		往復	67,000	67,000	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500㎡未満 路盤工共	1		一式	162,800	162,800	
埋設標識シート (夜間)	3.5倍長 (W)150	36		m	420	15,120	代価表 0051

直接工事費 別紙明細

26

[illegible]

直接工事費 別紙明細

27

電気設備工事		中央イベント広場・中央駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		282,886	別紙 00-0003
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	17	m	400	6,800	
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.37	m ³	5,920	2,190	
舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	0.94	m ³	2,160	2,030	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m ³	3.33	m ³	1,770	5,894	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m ³	3.33	m ³	3,290	10,955	
アスファルト舗装(C)車道・中型車標準図3-3	500m ² 未満	3.74	m ²	4,520	16,904	
とりこわし機械運搬 (ペースマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クレーン型0.5m ³	1	往復	67,000	67,000	
アスファルト舗装機械運搬	往復 500m ² 未満 路盤工共	1	一式	162,800	162,800	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	9	m	340	3,060	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	1.31	m ³	4,010	5,253	
計					282,886	

直接工事費 別紙明細

28

[illegible]

直接工事費 別紙明細

29

電気設備工事		中央イベント広場・中央駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事 (夜間)		1	式		1,519,513	別紙 00-0006
土工事	人力堀方	2.83	m ³	8,770	24,819	
土工事	人力埋め戻し	2.83	m ³	6,680	18,904	
カッター切断 (舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	343.6	m	400	137,440	
カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	35	m	610	21,350	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	7.56	m ³	5,920	44,755	
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.74	m ³	8,400	6,216	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	19.83	m ³	2,160	42,832	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.28m ³	80.11	m ³	1,770	141,794	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.28m ³	79.84	m ³	3,290	262,673	
アスファルト舗装(C) 車道・中型車 標準図3-3	500m ² 未満	75.59	m ²	4,520	341,666	
インターロック型舗装 (B)車道(小型車) 標準図3-7	500m ² 未満	9.28	m ²	4,940	45,843	
とりこわし機械 運搬 (ベームマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.5m ³	1	往復	67,000	67,000	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m ² 未満 路盤工共	1	一式	162,800	162,800	
埋設標識シート (夜間)	3.5倍長(W)150	211	m	420	88,620	代価表 0051

直接工事費 別紙明細

30

[illegible]

直接工事費 別紙明細

31

[illegible]

直接工事費 別紙明細

32

電気設備工事		東駐車場エリア		監視カメラ設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		7,340	別紙 00-0009
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口) 計	100～150mm 50mm	1	か所	7,340	7,340	
					7,340	
土工事		1	式		25,738	別紙 00-0010
土工事	人力堀方	1.53	m3	8,770	13,418	
土工事	人力埋め戻し	1.53	m3	6,680	10,220	
埋設標識シート (夜間)	3.5倍長(W)150	5	m	420	2,100	代価表 0051
計					25,738	
処分費		1	式		1,335	別紙 00-0011
残土処分費	尼崎	0.53	m3	2,520	1,335	
計					1,335	

直接工事費 別紙明細

33

[illegible]

直接工事費 別紙明細

34

[illegible]

[illegible]

代価表一覧

37

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	EM-CEケーブル (夜間)	3.5Sq-3C 管内	m	1	1,150	1,153	有り 代価表 0001
	EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB FEP管内	m	1	900	901.75	有り 代価表 0002
	EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB ころがし	m	1	810	814.27	有り 代価表 0003
	EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB 管内	m	1	980	989.23	有り 代価表 0004
	EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 架空	m	1	310	319.57	有り 代価表 0005
	EM-UTPケーブル (夜間)	CAT5E 4P 管内	m	1	830	838.3	有り 代価表 0006
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C ころがし	m	1	1,030	1,039.6	有り 代価表 0007
	光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C ころがし	m	1	1,330	1,339.6	有り 代価表 0008
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	m	1	1,190	1,199.6	有り 代価表 0009
	光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C 管内	m	1	1,570	1,579.6	有り 代価表 0010
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C PF管内	m	1	1,110	1,119.6	有り 代価表 0011
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 架空	m	1	700	708.19	有り 代価表 0012
	光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C FEP管内	m	1	1,450	1,459.6	有り 代価表 0013
	光ケーブル	EM-SM-0.25-8C 架空	m	1	740	741.05	有り 代価表 0014
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C ころがし	m	1	1,330	1,338.17	有り 代価表 0015

代価表一覧

38

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C 管内	m	1	1,530	1,538.17	有り 代価表 0016
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C PF管内	m	1	1,430	1,438.17	有り 代価表 0017
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C 架空	m	1	1,040	1,049.27	有り 代価表 0018
	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C ころがし	m	1	2,300	2,304.97	有り 代価表 0019
	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C 管内	m	1	2,560	2,564.97	有り 代価表 0020
	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C PF管内	m	1	2,430	2,434.97	有り 代価表 0021
	光ケーブル	成端接続 5C以下	か所	1	21,500	21,520.08	有り 代価表 0022
	光ケーブル (夜間)	成端接続 5C以下	か所	1	32,200	32,280.12	有り 代価表 0023
	光ケーブル	成端接続 11～15C	か所	1	53,000	53,071.2	有り 代価表 0024
	光ケーブル	成端接続 100C	か所	1	286,000	286,934.4	有り 代価表 0025
	光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	か所	1	8,710	8,718.84	有り 代価表 0026
	光ケーブル (夜間)	伝送損失測定 4C以下	か所	1	13,000	13,078.26	有り 代価表 0027
	光ケーブル	伝送損失測定 5～12C	か所	1	13,600	13,617.72	有り 代価表 0028
	光ケーブル	伝送損失測定 81～100C	か所	1	67,600	67,651.2	有り 代価表 0029
	光ケーブルクロージャ	架空用 分岐 主12C 分8C、4C	組	1	31,000	31,000	有り 代価表 0030

代価表一覽

39

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	光ケーブルクロージャ	架空用 分岐 主8C 分4C、4C	組	1	31,000	31,000	有り	代価表 0031
	壁掛型ライブモニター		個	1	315,000	315,552.81	有り	代価表 0032
	操作PC設定変更		式	1	1,296,000	1,296,000	有り	代価表 0033
	既設HUB盤改修	D	式	1	520,000	520,000	有り	代価表 0034
	既設HUB盤改修	G	面	1	47,600	47,600	有り	代価表 0035
	HUB盤	H (内部機器+キャビネット)	面	1	319,000	319,496.13	有り	代価表 0036
	HUB盤 (夜間)	H	面	1	332,000	332,364.19	有り	代価表 0037
	HUB盤	I (内部機器+キャビネット)	面	1	279,000	279,716.13	有り	代価表 0038
	HUB盤	J (内部機器+キャビネット)	面	1	73,700	73,790.42	有り	代価表 0039
	HUB盤	K (内部機器+キャビネット)	面	1	136,000	136,826.42	有り	代価表 0040
	ネットワークカメラ	本体	台	1	156,000	156,088.93	有り	代価表 0041
	ネットワークカメラ (夜間)	本体	台	1	174,000	174,740.39	有り	代価表 0042
	ボール支持金物	溶融亜鉛メッキ	組	1	59,200	59,220	有り	代価表 0043
	ボール 塗装共 (夜間)	TB4.5M	台	1	131,000	131,137.2	有り	代価表 0044
	波付硬質合成 樹脂管(角FEP)	(50)	m	1	1,800	1,803.37	有り	代価表 0045

代価表一覽

40

[illegible]

代価表一覽

[illegible]

代価表

42

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EM-CEケーブル (夜間)	3.5Sq-3C 管内		1			1,150		代価表 0001
			m						
01	EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C	m	1.1	1	203	223.3		
02	雑材料		式	1	0.05	223.3	11.16		
			K01						
03	電工		人	0.021	1.5	24,300	765.45	○	
	その他		式	1	0.2	765.45	153.09		
	計						1,153		
	EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB FEP管内		1			900		代価表 0002
			m						
01	EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB	m	1.1	1	101	111.1		
02	雑材料		式	1	0.03	111.1	3.33		
			K01						
03	電工		人	0.018	1.5	24,300	656.1	○	
	その他		式	1	0.2	656.1	131.22		
	計						901.75		

代価表

43

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB ころがし		1			810		代価表 0003
			m						
01	EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB	m	1.1	1	101	111.1		
02	雑材料		式	1	0.03	111.1	3.33		
			K01						
03	電工		人	0.016	1.5	24,300	583.2	○	
	その他		式	1	0.2	583.2	116.64		
	計						814.27		
	EM同軸ケーブル (夜間)	EM-S-5C-FB 管内		1			980		代価表 0004
			m						
01	EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB	m	1.1	1	101	111.1		
02	雑材料		式	1	0.03	111.1	3.33		
			K01						
03	電工		人	0.02	1.5	24,300	729	○	
	その他		式	1	0.2	729	145.8		
	計						989.23		

○は「その他」の率対象

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 架空		1			310		代価表 0005
			m						
01	EM-UTPケーブル	CAT5E 4P	m	1.1	1	45	49.5		
02	雑材料		式	1	0.03	49.5	1.48		
			K01						
03	電工		人	0.0061	1	24,300	148.23	○	
04	普通作業員		人	0.0035	1	21,600	75.6	○	
	その他		式	1	0.2	223.83	44.76		
	計						319.57		
	EM-UTPケーブル (夜間)	CAT5E 4P 管内	m	1			830		代価表 0006
			m						
01	EM-UTPケーブル	CAT5E 4P	m	1.1	1	45	49.5		
02	雑材料		式	1	0.03	49.5	1.48		
			K01						
03	電工		人	0.018	1.5	24,300	656.1	○	
	その他		式	1	0.2	656.1	131.22		
	計						838.3		

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C ころがし		1			1,030		代価表 0007
			m						
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C	m	1.1	1	388	426.8		
02	雑材料		式	1	0.03	426.8	12.8		
			K01						
03	光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C ビット・天井	m	1	1	600	600		
	計						1,039.6		
	光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C ころがし	m	1			1,330		代価表 0008
			m						
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C	m	1.1	1	388	426.8		
02	雑材料		式	1	0.03	426.8	12.8		
			K01						
03	光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C ビット・天井	m	1	1.5	600	900		
	計						1,339.6		

○は「その他」の率対象

代価表

46

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 管内	m	1			1,190		代価表 0009
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C	m	1.1	1	388	426.8		
02	雑材料		式	1	0.03	426.8	12.8		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C 管内	m	1	1	760	760		
	計						1,199.6		
	光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C 管内	m	1			1,570		代価表 0010
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C	m	1.1	1	388	426.8		
02	雑材料		式	1	0.03	426.8	12.8		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C 管内	m	1	1.5	760	1,140		
	計						1,579.6		

代価表

47

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C PF管内	m	1			1,110		代価表 0011
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C	m	1.1	1	388	426.8		
02	雑材料		式	1	0.03	426.8	12.8		
			K01						
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	1C～8C FEP内 (PF・CD)	m	1	1	680	680		
	計						1,119.6		
	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C 架空	m	1			700		代価表 0012
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C	m	1.1	1	388	426.8		
02	雑材料		式	1	0.03	426.8	12.8		
			K01						
03	電工		人	0.0061	1	24,300	148.23	○	
04	普通作業員		人	0.0035	1	21,600	75.6	○	
	その他		式	1	0.2	223.83	44.76		
	計						708.19		

○は「その他」の率対象

代価表

48

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル (夜間)	EM-SM-0.25-4C FEP管内	m	1			1,450		代価表 0013
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-4C	m	1.1	1	388	426.8		
02	雑材料		式	1	0.03	426.8	12.8		
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	1C~8C FEP内 (PF・CD)	K01 m	1	1.5	680	1,020		
	計						1,459.6		
	光ケーブル	EM-SM-0.25-8C 架空	m	1			740		代価表 0014
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-8C	m	1.1	1	417	458.7		
02	雑材料		式	1	0.03	458.7	13.76		
03	電工		K01 人	0.0061	1	24,300	148.23	○	
04	普通作業員		人	0.0035	1	21,600	75.6	○	
	その他		式	1	0.2	223.83	44.76		
	計						741.05		

代価表

49

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C ころがし	m	1			1,330		代価表 0015
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C	m	1.1	1	475	522.5		
02	雑材料		式	1	0.03	522.5	15.67		
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	9C~16C ビット・天井	K01 m	1	1	800	800		
	計						1,338.17		
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C 管内	m	1			1,530		代価表 0016
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C	m	1.1	1	475	522.5		
02	雑材料		式	1	0.03	522.5	15.67		
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	9C~16C 管内	K01 m	1	1	1,000	1,000		
	計						1,538.17		

○は「その他」の率対象

代価表

50

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C PF管内	m	1			1,430		代価表 0017
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C	m	1.1	1	475	522.5		
02	雑材料		式	1	0.03	522.5	15.67		
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	9C～16C FEP内 (PF・CD)	K01 m	1	1	900	900		
	計						1,438.17		
	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C 架空	m	1			1,040		代価表 0018
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-12C	m	1.1	1	475	522.5		
02	雑材料		式	1	0.03	522.5	15.67		
03	電工		K01 人	0.01175	1	24,300	285.52	○	
04	普通作業員		人	0.0065	1	21,600	140.4	○	
	その他		式	1	0.2	425.92	85.18		
	計						1,049.27		

代価表

51

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C ころがし	m	1			2,300		代価表 0019
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C	m	1.1	1	1,090	1,199		
02	雑材料		式	1	0.03	1,199	35.97		
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	17C～300C ビット・天井	K01 m	1	1	1,070	1,070		
	計						2,304.97		
	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C 管内	m	1			2,560		代価表 0020
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C	m	1.1	1	1,090	1,199		
02	雑材料		式	1	0.03	1,199	35.97		
03	光ファイバケーブル (MM) (SM) 施工費	17C～300C 管内	K01 m	1	1	1,330	1,330		
	計						2,564.97		

○は「その他」の率対象

代価表

52

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C PF管内	m	1			2,430		代価表 0021
01	光ケーブル	EM-SM-0.25-100C	m	1.1	1	1,090	1,199		
02	雑材料		式	1	0.03	1,199	35.97		
03	光ファイバーケーブル (MM) (SM) 施工費	17C～300C FEP内 (PF・CD)	m	1	1	1,200	1,200		
	計						2,434.97		
	光ケーブル	成端接続 5C以下	カ所	1			21,500		代価表 0022
01	電工		人	0.738	1	24,300	17,933.4	○	
	その他		式	1	0.2	17,933.4	3,586.68		
	計						21,520.08		
	光ケーブル (夜間)	成端接続 5C以下	カ所	1			32,200		代価表 0023
01	電工		人	0.738	1.5	24,300	26,900.1	○	
	その他		式	1	0.2	26,900.1	5,380.02		
	計						32,280.12		

代価表

53

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル	成端接続 11～15C	カ所	1			53,000		代価表 0024
01	電工		人	1.82	1	24,300	44,226	○	
	その他		式	1	0.2	44,226	8,845.2		
	計						53,071.2		
	光ケーブル	成端接続 100C	カ所	1			286,000		代価表 0025
01	電工		人	4.92	2	24,300	239,112	○	
	その他		式	1	0.2	239,112	47,822.4		
	計						286,934.4		
	光ケーブル	伝送損失測定 4C以下	カ所	1			8,710		代価表 0026
01	電工		人	0.299	1	24,300	7,265.7	○	
	その他		式	1	0.2	7,265.7	1,453.14		
	計						8,718.84		

○は「その他」の率対象

代価表

54

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	光ケーブル (夜間)	伝送損失測定 4C以下	カ所	1			13,000		代価表 0027
01	電工		人	0.299	1.5	24,300	10,898.55	○	
	その他		式	1	0.2	10,898.55	2,179.71		
	計						13,078.26		
	光ケーブル	伝送損失測定 5～12C	カ所	1			13,600		代価表 0028
01	電工		人	0.467	1	24,300	11,348.1	○	
	その他		式	1	0.2	11,348.1	2,269.62		
	計						13,617.72		
	光ケーブル	伝送損失測定 81～100C	カ所	1			67,600		代価表 0029
01	電工		人	2.32	1	24,300	56,376	○	
	その他		式	1	0.2	56,376	11,275.2		
	計						67,651.2		

代価表

55

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
01	光ケーブルクロージャー	架空用 分岐 主12C 分8C、4C	組	1			31,000		代価表 0030
	光ケーブルクロージャー	架空用 分岐 主12C 分8C、4C	組	1	1	31,000	31,000		
	計						31,000		
	光ケーブルクロージャー	架空用 分岐 主8C 分4C、4C	組	1			31,000		代価表 0031
01	光ケーブルクロージャー	架空用 分岐 主8C 分4C、4C	組	1	1	31,000	31,000		
	計						31,000		
	壁掛型テレビモニター		個	1			315,000		代価表 0032
01	壁掛型テレビモニター		面	1	1	283,000	283,000		
	雑材料		式	1	0.02	283,000	5,660		
	電工		K01人	0.93	1	24,300	22,599	○	
03	その他		式	1	0.19	22,599	4,293.81		
	計						315,552.81		

○は「その他」の率対象

代価表

56

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	操作PC設定変更			1			1,296,000		代価表 0033
			式	1	1	1,296,000	1,296,000		
01	操作PC設定変更		式	1	1	1,296,000	1,296,000		
	計						1,296,000		
	既設HUB盤改修	D		1			520,000		代価表 0034
			式	1	1	520,000	520,000		
01	既設HUB盤改修	D	式	1	1	520,000	520,000		
	計						520,000		
	既設HUB盤改修	G		1			47,600		代価表 0035
			面	1	1	47,600	47,600		
01	既設HUB盤改修	G	面	1	1	47,600	47,600		
	計						47,600		

代価表

57

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	HUB盤	H (内部機器+キャビネット)		1			319,000		代価表 0036
			面	1	1	138,000	138,000		
01	キャビネット		面	1	1	138,000	138,000		
02	内部機器		式	1	1	150,000	150,000		
03	雑材料		式	1	0.02	288,000	5,760		
			K01+K02						
04	電工		人	0.89	1	24,300	21,627	○	
	その他		式	1	0.19	21,627	4,109.13		
	計						319,496.13		
	HUB盤 (夜間)	H		1			332,000		代価表 0037
			面	1	1	138,000	138,000		
01	キャビネット		面	1	1	138,000	138,000		
02	内部機器		式	1	1	150,000	150,000		
03	雑材料		式	1	0.02	288,000	5,760		
			K01+K02						
04	電工		人	0.89	1.5	24,300	32,440.5	○	
	その他		式	1	0.19	32,440.5	6,163.69		
	計						332,364.19		

○は「その他」の率対象

代価表

58

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	HUB盤	I (内部機器+キャビネット)		1			279,000		代価表 0038
			面	1					
01	キャビネット		面	1	1	138,000	138,000		
02	内部機器			1	1	111,000	111,000		
			式						
03	雑材料			1	0.02	249,000	4,980		
			式						
04	電工		K01+K02						
			人	0.89	1	24,300	21,627	○	
	その他			1	0.19	21,627	4,109.13		
			式						
	計						279,716.13		
	HUB盤	J (内部機器+キャビネット)		1			73,700		代価表 0039
			面	1					
01	キャビネット		面	1	1	33,800	33,800		
02	内部機器			1	1	24,000	24,000		
			式						
03	雑材料			1	0.02	57,800	1,156		
			式						
04	電工		K01+K02						
			人	0.513	1	24,300	12,465.9	○	
	その他			1	0.19	12,465.9	2,368.52		
			式						
	計						73,790.42		

代価表

59

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	HUB盤	K (内部機器+キャビネット)		1			136,000		代価表 0040
			面						
01	キャビネット		面	1	1	33,800	33,800		
02	内部機器			1	1	85,800	85,800		
			式						
03	雑材料			1	0.02	119,600	2,392		
			式						
04	電工		K01+K02						
			人	0.513	1	24,300	12,465.9	○	
	その他		式	1	0.19	12,465.9	2,368.52		
	計						136,826.42		
	ネットワークカメラ	本体		1			156,000		代価表 0041
			台						
01	ネットワークカメラ	本体	台	1	1	99,300	99,300		
02	ネットワークカメラ	取付金物		1	1	17,500	17,500		
			個						
03	雑材料			1	0.02	99,300	1,986		
			式						
04	電工		K01						
			人	1.29	1	24,300	31,347	○	
	その他		式	1	0.19	31,347	5,955.93		
	計						156,088.93		

○は「その他」の率対象

代価表

60

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ネットワーカマ (夜間)	本体	台	1			174,000		代価表 0042
01	ネットワーカマ	本体	台	1	1	99,300	99,300		
			台						
02	ネットワーカマ	取付金物	個	1	1	17,500	17,500		
03	雑材料		式	1	0.02	99,300	1,986		
			K01						
04	電工		人	1.29	1.5	24,300	47,020.5	○	
	その他		式	1	0.19	47,020.5	8,933.89		
	計						174,740.39		
	ボール支持金物	溶融亜鉛メッキ	組	1			59,200		代価表 0043
01	ボール取付金物	溶融亜鉛メッキ	組	1	1	55,200	55,200		
			組						
02	雑材料		式	1	0.02	55,200	1,104		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	24,300	2,430	○	
	その他		式	1	0.2	2,430	486		
	計						59,220		

代価表

61

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ボール 塗装共 (夜間)	TB4.5M	台	1			131,000		代価表 0044
01	ボール 塗装共	TB4.5M	台	1	1	46,500	46,500		
			台						
02	雑材料		式	1	0.02	46,500	930		
			K01						
03	電線管 塗装 (厚鋼電線管)	G104	m	4.5	1	1,300	5,850		
04	電工		人	1.78	1.5	24,300	64,881	○	
	その他		式	1	0.2	64,881	12,976.2		
	計						131,137.2		
	波付硬質合成樹脂管 (角FEP)	(50)	m	1			1,800		代価表 0045
01	波付硬質合成樹脂管 (角FEP)	(50)	m	1.05	1	710	745.5		
			m						
02	付属品		式	1	0.04	745.5	29.82		
			K01						
03	雑材料		式	1	0.01	745.5	7.45		
			K01						
04	電工		人	0.035	1	24,300	850.5	○	
	その他		式	1	0.2	850.5	170.1		
	計						1,803.37		

○は「その他」の率対象

代価表

62

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	厚鋼電線管 G (夜間)	露出配管(塗装有) 22mm	m	1			4,230	代価表 0046
01	厚鋼電線管 G (夜間)	露出配管(塗装有) 22mm	m	1.1	1	284	312.4	
02	付属品		式	1	0.25	284	71	
03	雑材料		T01					
			式	1	0.05	383.4	19.17	
04	電線管 塗装 (厚鋼電線管)	G22	K01+K02	1	1	330	330	
05	電工		m					
			人	0.08	1.5	24,300	2,916	○
	その他		式	1	0.2	2,916	583.2	
	計						4,231.77	

代価表

63

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	金属製可とう電線 管 (夜間)	(24) ビニル被覆有り	m	1			2,440	代価表 0047
01	金属製 可とう電線管(F)	(24) ビニル被覆有り	m	1.1	1	545	599.5	
02	付属品		式	1	0.5	545	272.5	
03	雑材料		T01					
			式	1	0.05	872	43.6	
04	電工		K01+K02					
			人	0.035	1.5	24,300	1,275.75	○
	その他		式	1	0.2	1,275.75	255.15	
	計						2,446.5	
	既設I-BS改造 (夜間)		式	1			14,900	代価表 0048
01	配線用遮断器	MCCB2P30/20	個	1	1	3,300	3,300	
02	雑材料		式	1	0.02	3,300	66	
03	電工		K01					
			人	0.264	1.5	24,300	9,622.8	○
	その他		式	1	0.2	9,622.8	1,924.56	
	計						14,913.36	

○は「その他」の率対象

代価表

64

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	波付硬質合成樹脂管 (夜間)	30 地中	m	1			1,370		代価表 0049
01	波付硬質合成樹脂管 (夜間)	30 地中	m	1.05	1	217	227.85		
02	付属品		式	1	0.04	217	8.68		
03	雑材料		T01						
			式	1	0.01	236.53	2.36		
04	電工		K01+K02						
			人	0.026	1.5	24,300	947.7	○	
	その他		式	1	0.2	947.7	189.54		
	計						1,376.13		
	ハト'ホル (既製品 (蓋、土工事別) (夜間)	900×900×1200H	台	1			159,000		代価表 0050
01	ハト'ホル	900×900×1200H	台	1	1	84,400	84,400		
02	雑材料		式	1	0.05	84,400	4,220		
03	特殊作業員		K01						
			人	1.15	1.5	24,400	42,090	○	
04	普通作業員		人	0.55	1.5	21,600	17,820	○	
	その他		式	1	0.19	59,910	11,382.9		
	計						159,912.9		

代価表

65

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	埋設標識シート (夜間)	3.5倍長(W)150	m	1			420		代価表 0051
01	埋設標識シート	3.5倍	m	1.05	1	234	245.7		
02	電工		人	0.004	1.5	24,300	145.8	○	
	その他		式	1	0.2	145.8	29.16		
	計						420.66		
	高所作業車	8m～10m	日	1			11,500		代価表 0052
01	高所作業車	8m～10m	日	1	1	11,500	11,500		
	計						11,500		

○は「その他」の率対象

代価表

66

取外し再取付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	コンセント 取外し再取付	連 用 2P15A×2 接地極付 125V	個	1			2,730		代価表 0053
01	電工		人	0.067	1.4	24,300	2,279.34	○	
	その他		式	1	0.2	2,279.34	455.86		
	計						2,735.2		
	壁掛型タイマモーター 取外し再取付		個	1			37,900		代価表 0054
01	電工		人	0.93	1.4	24,300	31,638.6	○	
	その他		式	1	0.2	31,638.6	6,327.72		
	計						37,966.32		